
K621 – ÚSTAV LETECKÉ DOPRAVY 

HORSKÁ 3, 128 03 PRAHA 2 

 

 

 

 

 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Název bakalářské práce ............... Fyzický dopad na práci pilota z pohledu 

nedostatku pohybu během výkonu služby 

Autor (včetně titulů) ................ Bejček Miroslav 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) Ing. Stanislav Absolon 

 Ing. David Hůlek 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace: 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce ........... B (velmi dobře) ... 1,5 

Samostatnost a vlastní iniciativa 

při zpracování bakalářské práce ......................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 

a z odborné literatury .............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ................ C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............ B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ....... B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Autor práce poukázal na velký problém, kterému čelí letecké společnosti po celém 

světě - fyzická kondice pilotů. Fyzická kondice je odrazem lidské výkonnosti. 

Autor během řešení práce postupoval samostatně a prokázal orientaci v tomto 

tématu. Dále navrhl způsob, jak fyzickou kondici pilotů zlepšit během letu, i mimo 

něj. 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) 

 

 

 

V Praze dne 02.09.2018 

 

 

 Ing. Stanislav Absolon 

 …………….……………………………………..…………………………………………..………… ……………………………………………………………………………………… 

jméno a tituly vedoucího bakalářské prácepodpis vedoucího bakalářské práce 


